[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]26.08.2015
	№
	422-ПГ

Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных
проектов на предмет эффективности использования средств
бюджета городского округа Реутов, направляемых
на капитальные вложения

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», постановлением Правительства Московской области от 09.08.2010 №643/32 «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Московской области, направляемых на капитальные вложения» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета городского округа Реутов, направляемых на капитальные вложения.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Реутов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Н.Н. Ковалева.

Глава города									                   С.Г. Юров

image1.jpeg